МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР  ОБРАЗОВАНИЯ»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА
31.08.2017 г.                                                                                                     № 23
г. Изобильный

Об утверждении  дорожной карты
МКОУ «ЦО» ИМРСК на 2017-2018 учебный год.
В целях упорядочения работы администрации, структурных подразделений школы, в соответствии с Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту подготовки и проведения государственной    итоговой аттестации по образовательным  программам среднего общего образования в 2017- 2018 учебном году
2. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю  за  собой.

Директор МКОУ «ЦО» ИМРСК   ______________________ Ю.Г.Горлов